
 

  

 

 

 
   CERTYFIKAT   ISO 9001 

 

 

WYBIERAM SPRAWNĄ KOMUNIKACJĘ 
 

PATHFINDER - W TROSCE O TWOICH KLIENTÓW 

 

System stworzony z myślą o komforcie Twoim i Twoich klientów. 

Rejestruje drogę połączenia, dzięki której zawsze oddzwania się 

na ten numer wewnętrznego telefonu firmowego, z którego 

wykonano połączenie.  

 

 

POZNAJ TWOJEGO ROZMÓWCĘ 

 

Prezentacja na wyświetlaczach telefonów numeru 

dzwoniącego to wymóg niezbędny do prawidłowego 

funkcjonowania wielu firm i instytucji. Wyświetlany 

numer pozwala nam szybko zidentyfikować rozmówcę 

oraz oddzwonić o ile nie mogliśmy odebrać połączenia.  

 

 

INVENIO - NOWY STANDARD INFOLINII 

 

Infolinia INVENIO Slican jest elastyczna i przyjazna dla 

osób, które dzwonią do Twojej firmy - oznacza to, że 

szybko uzyskają połączenie z wybraną osobą lub też 

sprawnie zostaną, za pomocą zapowiedzi słownych, 

pokierowane na inny numer wewnętrzny danego 

działu.  
 

 

MUSISZ NAGRYWAĆ ROZMOWY? 

 

Zintegrowany system nagrywania rozmów to wiele 

trybów pracy i możliwości. Każdy znajdzie coś dla 

siebie. Prawie 300 godzin nagrań nawet na 12 

kanałach. 

 

JEDNO URZĄDZENIE - WIELE MOŻLIWOŚCI 

 

SYSTEM, który rozbuduję w dogodnej chwili  

Możesz rozpocząć od niewielkiego systemu - dla 8 

abonentów, a wraz z rozwojem firmy stworzyć sieć 

wewnętrzną przeznaczoną dla kilkudziesięciu użytkowników. 

Centrala SLICAN będzie się rozwijać razem z Twoją firmą - 

to Ty w oparciu o swoje potrzeby i doradztwo 

Przedstawiciela SLICAN decydujesz o wyposażeniu centrali - 

o jej pojemności, liczbie i rodzaju linii.  

 

 

 



Możesz stworzyć sieć systemów SLICAN, łącząc je dzięki VoIP w grupę urządzeń 

obsługujących nawet kilkuset abonentów. Centrale SLICAN mogą pracować łącząc się z 

innymi centralami tego typu poprzez Internet lub też łącząc się z użytkownikiem telefonu 

systemowego CTS-202.IP wszędzie tam, gdzie dostępny jest Internet. Dzięki telefonom 

systemowym CTS-202.IP możesz stworzyć rozległą i tanią sieć firmową bez konieczności 

budowy tradycyjnej sieci stacjonarnej, wydatków na inwestycje, formalności, umów itd. - 

uzyskasz narzędzie taniej i komfortowej komunikacji z telepracownikami lub oddziałami 

firmy w odległych zakątkach kraju, a nawet świata. 

 

 

WYBIERAM OSZCZĘDZANIE 

Wybierając centrale SLICAN z wbudowaną bramką 

VoIP i GSM znacznie zredukujesz comiesięczne 

wydatki na łączność. Możesz teraz korzystać z wielu 

dostępnych na rynku ofert operatorów VoIP oraz 

włączyć centralę SLICAN do firmowej sieci GSM. 

 

 

Wykres prezentuje przeciętny poziom cen oferowanych na rynku przez operatorów 

tradycyjnych sieci, operatorów IP oraz oszczędności jakie daje łączność przez 

zintegrowaną bramkę GSM.  

 
 

 

Jeżeli prowadzisz niewielką firmę i działasz lokalnie możesz OSZCZĘDZIĆ DO 50% 

wydatków telefonicznych  

 Działając w całym kraju i na świecie nie musisz już obawiać się wysokich 

wydatków na telefony i faxy  
 Do Twoich pracowników możesz dzwonić łącząc się za 1 GROSZ  
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